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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJlo4uBLLEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM
3 000 "2kcnepT 72"
8 000 "3kcnepT 72"
10 000 "2kcnepT 72"
15 000 "3kcnepT 72"
23 000 "2kcnepT 72"
28 000 "2kcnepT 72"
31 000 "2kcnepT 72"

CBepeHun

PxxeBckas OkcaHa JIeoHUOOBHa

000041

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

21.01.2020

27.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

BOCCT. peMoHT LLUEBPOJIE
NIVA ouLeHKa ABUXXUMOro
MMyLecTBa

BOCCT. peMOHT XOHLA
ACCORD oLeHKa OBUXMMOro
MMyLecTBa

BOCCT. peMoHT KA SORENTO

OLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

BOCCT. peMoHT JIEKCYC
RX300 oueHKa OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

BOCCT. peMoHT HNCCAH
SENTRA oueHka ABMXXMMOIo
MMyLecTBa

BOCCT. peMOHT LLIEBPOJIE
TAHOE oueHKa ABUXXMUMOTI0
mMmyLlecTBa

BOCCT. peMoHT MEPCELEC
BENZ oueHKa OBUXUMOIo
nMyuiecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



33

88

101

102

103

113

114

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

04.02.2020

27.02.2020

13.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

BOCCT. peMOHT MA3[A 6
OLleHKa OBWMXXMUMOTOo
MMyLLEeCcTBa

BOCCT. peMOHT [13Y NEXIA
OLEeHKa OBMXUMOro
nMyLecTBa

BOCCT. peMOHT JIEKCYC
RX350 oueHka OBUXNMOIO
MMyLEeCcTBa

BOCCT. peMoHT MA3JA CX-5
OLUEeHKa OBMXUMOro
nMyLecTBa

BOCCT. peMOHT KMA SOUL
OoLEeHKa OBMXUMOro
MMyLLEeCTBa

BOCCT. peMoHT HNCCAH
ALMERA oLeHKa OBVXNMOTr0
MMyLecTBa

BOCCT. peMOHT MA3JA CX-5
OLleHKa OBWXXMUMOTO0
MMyLLEeCcTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



