Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Ржевская Оксана Леонидовна 000041				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
3	000 "Эксперт 72"	13.01.2020	восст. ремонт ШЕВРОЛЕ NIVA оценка движимого имущества	рыночная		
8	000 "Эксперт 72"	16.01.2020	восст. ремонт ХОНДА ACCORD оценка движимого имущества	рыночная		
10	000 "Эксперт 72"	16.01.2020	восст. ремонт КИА SORENTO оценка движимого имущества	рыночная		
15	000 "Эксперт 72"	21.01.2020	восст. ремонт ЛЕКСУС RX300 оценка движимого имущества	рыночная		
23	000 "Эксперт 72"	27.01.2020	восст. ремонт НИССАН SENTRA оценка движимого имущества	рыночная		
28	000 "Эксперт 72"	29.01.2020	восст. ремонт ШЕВРОЛЕ ТАНОЕ оценка движимого имущества	рыночная		
31	000 "Эксперт 72"	30.01.2020	восст. ремонт МЕРСЕДЕС BENZ оценка движимого имущества	рыночная		

33	000 "Эксперт 72"	04.02.2020	восст. ремонт МАЗДА 6 оценка движимого имущества	рыночная
88	000 "Эксперт 72"	27.02.2020	восст. ремонт ДЭУ NEXIA оценка движимого имущества	рыночная
101	000 "Эксперт 72"	13.03.2020	восст. ремонт ЛЕКСУС RX350 оценка движимого имущества	рыночная
102	000 "Эксперт 72"	16.03.2020	восст. ремонт МАЗДА СХ-5 оценка движимого имущества	рыночная
103	000 "Эксперт 72"	16.03.2020	восст. ремонт КИА SOUL оценка движимого имущества	рыночная
113	000 "Эксперт 72"	20.03.2020	восст. ремонт НИССАН ALMERA оценка движимого имущества	рыночная
114	000 "Эксперт 72"	23.03.2020	восст. ремонт МАЗДА СХ-5 оценка движимого имущества	рыночная